房屋租赁转租合同范本
出租人(以下简称甲方)：身份证号：承租人(以下简称乙方)：身份证号：
甲方现将租与乙方使用，经甲乙双方协商就此楼租赁事宜达成如下协议：
一、租赁期限为年，从年月日起至年月日止。租金元(元)整。
二、在甲乙双方共同使用期间取暖费、水费、电费由双方协商付款。
三、乙方在租赁期间，如自愿不经营时，剩余租金甲方不予退还。如甲方提前终止合同，已付租金加倍返还。
四、在租赁期间，乙方不得变动楼房内的一切设施，如需改动需经甲方同意。根据营业需要乙方可以对所租用的楼层进行装修，装修费由乙方自行承担，租期满，乙方所有装修不能拆除，保证房屋完好。租赁期满，如乙方不再租赁应提前2个月通知甲方。如乙方继续租用，乙方享有优先租赁权。
五、乙方要依法经营，文明经商，防火防盗，环境卫生均由乙方负责。
六、在乙方租赁期间，政府及有关行政部门收取的一切费用由乙方自行承担。
以上协议一式二份，甲乙双方各执一份，签字生效，双方不得毁约。如有一方违约，赔偿另一方经济损失。
甲方签字：乙方签字：
年月日